TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ALD-051630

CENTURY GARDEN venkovni nasténné 5,5W

3000K 360Im IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Horlavé podklady

Uspora

6 W
3000 K
360 Im
100 mm
165 mm
195 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP54
1,300 kg
1,400 kg
NE

120 °
>80

F

2 roky
-25 +50 °C
40.00 W
NE

NE

45 mA

I

ANO

-86% %

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Vstupte do kouzelného svéta zahradniho osvétleni s CENTURY GARDEN venkovnim svitidlem - ALD-051630. Toto
elegantni LED svitidlo je urc¢eno pro venkovni pouziti a pfinasi do vaseho exteriéru nejen svétlo, ale i Uchvatny
design. Jeho neuvéfitelnd kombinace funkcénosti a estetiky udéla z vasi zahrady skutecny rdj.

CENTURY GARDEN svitidlo je vyrobeno s péci o detaily od Italského vyrobce CENTURY, ktery se pysni dlouhou
tradici a kvalitou. Toto svitidlo je skvélou volbou pro ty, ktefi hledaji dokonalou harmonii mezi designem

a prakti¢nosti. Jeho jedinecny vzhled okouzli vase smysly a vytvofi pfijemnou atmosféru ve vasi zahradé.
CENTURY GARDEN svitidlo spIni vase nejvyssi ocekdvani. S jeho moznosti upevnéni na zed nabizi nekonecné
moznosti pro dekoraci a prizplsobeni vaseho venkovniho prostoru. Navic jeho hlinikové télo je odolné proti korozi,
coz zarucuje dlouhou Zivotnost a spolehlivost.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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